
 

 

KILPAILUKUTSU 

Päijät-Hämeen Reservipiiri järjestää yhteistyössä Lahden Golfin kanssa Reserviläisurheiluliiton  

Golfin SM-kilpailun lauantaina 17.7.2021 Lahdessa. 

AIKA:  Lauantai 17.7.2021 klo 9:30 alkaen yhteislähtönä 

  (Koronatilanne voi muuttaa lähdön peräkkäislähdöksi) 

PAIKKA:  Lahden Golf, Takkulantie 20, 15230 LAHTI 

SARJAT:  Naiset 0-36 hcp (pb), Miehet lyöntipeli (0,0-15,4hcp) ja  

  pistebogey (15,5-36,0 hcp). 

PALKITSEMISET: Kilpailussa palkitaan 3 parasta/sarja, Best Lady, Paras Scratch,  

  Paras Pistebogey tulos, paras piiri ja paras yhdistys. Erikoiskilpailuina 

  lähimmäs lippua ja pisin drive. 

  Paras piiri tulokseen lasketaan 5 parhaan pelaajan pistebogey-tulokset 

  yhteen/piiri ja paras yhdistys – kilpailussa kolmen parhaan pelaajan 

  pistebogeytulos/yhdistys. 

KILPAILUMAKSU: 60 euroa/pelaaja, Lahden Golfin pelioikeuden omaava 20 euroa/pelaaja. 

 Pelimaksu sisältää: Green fee, poletti, kärryt, tulospalvelu, aamukahvi ja  

 sämpylä ennen kierrosta, lounas kierroksen jälkeen ja peseytymismahdollisuus. 

HARJOITUSKIERROS: Ilmoittautumisajan päättymisen 9.7.2021 jälkeen 40 euroa/pelaaja. 

ILMOITTAUTUMINEN: Ilmoittautuminen 1.5.-9.7.2021 välisenä aikana osoitteeseen 

lahdengolf@lahdengolf.fi. 

 Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava myös golfin pelaajatietojen ja 

 tasoituksen lisäksi sotilasarvo, yhdistys ja piiri. 

SÄÄNNÖT:  Noudatetaan golfin lajisääntöjä. Henkilö, jolla ei ole voimassa olevaa  

  EGA tasoitusta, ei voi tulla palkituksi kilpailussa. 

MAJOITUS:  RESUL Golfin majoituskumppani on Green Star Hotel Lahti. 

https://www.greenstar.fi/hotellit/lahti/  Yhden hengen huone 73,- ja kahden 

hengen huone 82,- euroa per yö. Aamiainen sisältyy hintaan. 

Käytä varaustunnusta RESUL GOLF varatessasi huonetta. Varaukset 

lahti@greenstar.fi tai numerosta 010 423 9392. 

Varaa huoneesi mahdollisimman pian. Kyseessä on avoin kiintiö, eli huoneita 

on tarjolla saatavuuden mukaan. 

YLEISINFO:  Vallitsevasta koronatilanteesta johtuen yhteislähtöön, lipunnostoon ja  

 palkintojenjakoon voi tulla aikataulumuutoksia. Mahdollisista muutoksista 

tiedotetaan lähempänä kilpailun ajankohtaa. 

  TERVETULOA! 

 

 

   


